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Bu sandık, Talut'un hükümdarlığının alameti içerisinde kutsal emanetlerin  bulunduğu Ahit Sandığı'dır. Bahsi geçen Ahit Sandığı yani Tabut'un içinde,  üstünde 

	 Kutsal kitaplardan Tevrat’ta bize epey ilginç bilgilerin verildiğini görmüştük. Atlantislilerin insanlarla uğraştığını Tevrat’tan takip etmiştik. Fakat her an onlarla beraber olamamıştır. Onun için insanlarla her an iletişim içinde olabilmek için onlara bir telsiz (Ahit sandığı) vermiştir.
	 4 Comments


Yahudi kaynaklarına göre Filistîler İsrâiloğulları’nı mağlûp ettiklerinde, içinde Tevrat’ın bulunduğu ve ahid sandığı denilen kutsal sandığı da onlardan almış; gövdesi balık, kafası insan şeklinde olan ilâhları Dagon’un bulunduğu mâbede götürmüşlerdi. Ahid sandığı burada yedi ay kaldı.

            ELEKTRİK YÜKLÜ GİZEMLİ KUTSAL AHİT SANDIĞI – Yazar …


            Kutsal Ahit Sandığı daha sonra Kral Davud tarafından Kudüs'e getirildi ve daha sonra Süleyman tarafından yeni tapınağının en kutsal yerine yerleştirildi. Sandık milletin en değerli ve önemli malı ve atalarının Tanrı ile girdiği özel ahit ilişkisinin güçlü bir hatırlatıcısıydı. Ayasofya'da yüzü açılan melek Kutsal Ahit Sandığı'nı koruyor Kutsal Ahit Sandığı'nı koruyan o melek, gözlerini bir buçuk asır sonra Ayasofya'da açıyordu. Okuduğunuz satırlar, bir magazin gazetesinin, televizyon eleştirisi köşesinde yer alıyordu. Kutsal Ahit Sandığı - Türkiyenin Gerçekleri.COM Kutsal Ahit Sandığı «Ve vaki olurdu ki, sandık göç ettiği zaman Musa derdi: Kalk, ya Rab ve düşmanların dağılsınlar ve senden nefret edenler senin önünden kaçsınlar. Ve konduğu zaman derdi; Ya Rab, İsrail'in on binlerce binlerine dön.» (TEVRAT, SAYILAR 10: 35-36) Eski İsrail tarihçelerinde Kutsal Ahit Sandığı, pek çok rolü üstlenmiş muamma bir olgudur. Hazreti Musa (a.s.) ve ahit sandığı (sandık ahirzamanda ... Jun 26, 2014 · İşte bu kutlu peygamberin döneminden bugüne dek ulaşan bir müjde vardır: Ahit sandığı Ahit sandığı, Yüce Rabbimiz'in Kuran'da bildirdiği ve içinde Hz. Musa ve Hz.

            Bakara Suresi 248. ayette bahsi geçen Kutsal tabut yada ... Mekke’de Mescidi haramın altında Cebrail’in Sandığı mı var? Bakara suresi 248. ayette bahsi geçen Kutsal tabut yada sandık gerçekten fiziki olarak var mıdır? Ahir zamanda bulunacak mıdır? Hz. Musa (as) kaç yılında öldü, Tevrat kaç yılında tamamlanarak ahit sandığına kondu, Ahit sandığı ne zaman kayboldu? Hz. Kuran’daki gizli sandığın peşinde... Ahit Sandığı'nın son ... Etiyopya’nın kuzeyini adım adım gezerek, Kuran’da ‘Ahit Sandığı’ olarak geçen kutsal sandukanın peşine düştük. Kutsal Ahit Sandığı » Pozitivenerji.com Kutsal Ahit Sandığı efsanelerinin esrarı ne olursa olsun, özgün sandığın Musa’nın zamanından günümüze kadar 3000 yıldır kalmış olması mümkün değildir. Büyük bir olasılıkla sandık, Babilliler İÖ 587 yılında Kudüs’ü ele geçirip Süleyman tapınağını yerle bir ettikleri zaman imha edilmiştir. BİLGİNİN IŞIĞINDA: KUTSAL AHİT SANDIĞI

            ahid sandigi AHİD SANDIĞI İLE İLGİLİ HADİSLER Kutsal Ahit Sandığı daha sonra Kral Davud tarafından Kudüs'e getirildi ve daha sonra Süleyman tarafından yeni tapınağının en kutsal yerine yerleştirildi. Sandık milletin en değerli ve önemli malı ve atalarının Tanrı ile girdiği özel ahit ilişkisinin güçlü bir hatırlatıcısıydı. Ayasofya'da yüzü açılan melek Kutsal Ahit Sandığı'nı koruyor Kutsal Ahit Sandığı'nı koruyan o melek, gözlerini bir buçuk asır sonra Ayasofya'da açıyordu. Okuduğunuz satırlar, bir magazin gazetesinin, televizyon eleştirisi köşesinde yer alıyordu. Kutsal Ahit Sandığı - Türkiyenin Gerçekleri.COM

            Kutsal Ahit Sandığı'nın sırrı Kutsal Kase arayışı kadar çeken bir gizdir. Kutsal Ahit Sandığı'nın içinde ne vardı? İçindeki sır günümüz dünyasını değiştirebilir mi? Tapınakçılar sandığı nasıl buldular ve nasıl kullandılar? En önemlisi Kutsal Ahit Sandığı şu anda nerede?

            12 Haz 2007 En önemlisi, Kutsal Ahit Sandığı şu anda nerede? Tüm bu soruların cevabını  tarihçi ve 33. dereceden Mason Laurence Gardner bu kitabında tek  İçinde Hazreti Musa ve Hazreti Harun'dan eşyaların yanı sıra kutsal kitap Tevrat' ın Daha sonra Ahit Sandığı olarak adlandırılan sandığa Hazreti Musa'nın taş  Bakara Suresi 248. ayette bahsi geçen Kutsal tabut yada ... Mekke’de Mescidi haramın altında Cebrail’in Sandığı mı var? Bakara suresi 248. ayette bahsi geçen Kutsal tabut yada sandık gerçekten fiziki olarak var mıdır? Ahir zamanda bulunacak mıdır? Hz. Musa (as) kaç yılında öldü, Tevrat kaç yılında tamamlanarak ahit sandığına kondu, Ahit sandığı ne zaman kayboldu? Hz. Kuran’daki gizli sandığın peşinde... Ahit Sandığı'nın son ... Etiyopya’nın kuzeyini adım adım gezerek, Kuran’da ‘Ahit Sandığı’ olarak geçen kutsal sandukanın peşine düştük. Kutsal Ahit Sandığı » Pozitivenerji.com
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Kuran’daki gizli sandığın peşinde... Ahit Sandığı'nın son ...


Kutsal ahit sandığı bir dönem Yahudilerin elinden Filistinlilerce alınmıştır. Tevrat bu durumdan şu şekilde bahseder; Bunun üzerine ulaklar gönderip bütün Filistin beylerini çağırttılar ve İsrail tanrısının sandığını ne yapalım diye sordular. Filistin beyleri İsrail tanrısının sandığı gata götürülsün dediler.
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